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MUNICIPIO DE GRACA 

Relatório de Classificação 
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Registro de pregos, a que se refere o edital n° 00.004/2024 do(a) 
MUNICIPIO DE GRACA, CNPJ 23.467.889/0001-17. 

Nome do promotor comprador: MUNICIPIO DE GRACA 
Edital: 00.004/2024 
Data de inicio do recebimento das propostas: 17 de julho de 2024 as 12:00 
Data da Realização: 30 de julho de 2024 as 09:00 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br  
Pregoeiro(a) responsável: Alexandre de Paulo Queiroz 
Ao(s) 30 dia(s) do mês julho do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, 
reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) Alexandre de Paulo Queiroz juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) Francisco Azevedo dos Santos e 
Francisco Edilson de Oliveira, para proceder a sessão pública de Novo Registro de preços com o objetivo de adquirir/contratar: REGISTRO DE 
PREÇOS VISANDO FUTUROS E EVENTUAIS FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUINOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DE 
AUTOMÓVEIS PERTECENTES A FROTA AUTOMOTIVA E MECANIZADA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE GRAÇA-CE.. 

Item/Lote 1: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO MOTOCICLETAS, pertencentes a 
frota automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de 
orçamentos elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:  
AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA 31.757.71410001-72 Sim R$ 58.665,8492 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Sim R$ 58.697,6249 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Sim R$ 58.721,4566 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 

40.219.546/0001-52 Sim R$ 58.737,3445 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 44.904.846/0001-21 Sim R$ 63.551,3600 
ASSIS AUTOPECAS LTDA 07.816.226/0001-04 Sim R$ 69.906,4960 
CASA DAS PECAS SOBRAL LTDA 53.621.331/0001-05 Sim R$ 70.700,8880 

THIAGO AUTO PEÇAS LTDA 48.887.849/0001-55 Sim R$ 71.495,2800 

SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LIDA 27.914.128/0001-17  Mao  R$ 39.663,9926  

JOSE  REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Não R$ 39.719,6000 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Não R$ 39.735,4878 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO 
LTDA 

12.233.377/0001-70 Não R$ 42.897,1680 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Não R$ 43.683,6161 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Não R$ 43.691,5600 

ItemiLote 2: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO PEQUENO PORTE, pertencentes a 
frota automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de 
orçamentos elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar. 

Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:  

AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA 31.757.714/0001-72 Sim R$ 1.063.613,9116 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 44.904.846/0001-21 Sim R$ 1.063.746,8800 

ASSIS AUTOPECAS LTDA 07.816.226/0001-04 Sim R$ 1.170.121,5680 

CASA DAS PECAS SOBRAL LTDA 53.621.331/0001-05 Sim R$ 1.183.418,4040 

SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LTDA 27.914.128/0001-17 Não R$ 664.708,8316  

JOSE  REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Não R$ 664.841,8000 

THIAGO AUTO PEÇAS LTDA 48.887.849/0001-55 Nao F 064.5T4,7604 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Não R$ 665.107,7367 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO 
LTDA 

12.233.377/0001-70 Não R$ 718.029,1440 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LIDA 35.959.058/0001-41 Não R$ 731.193,0116 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Não R$ 731.325,9800 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Não R$ 930.645,5516 

S L BEZERRA DE ANDRADE 37.943.629/0001-85 Não R$ 930.778,5200 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$ 934.368,6657 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Não R$ 937.293,9696 

Item/Lote 3: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO MEDIO PORTE, pertencentes a frota 
automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os preços da tabela da montadora extraído de orçamentos 
elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar. 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:  
AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA 31.757.71410001-72 Sim R$ 384.080,5161 
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 44.904.846/0001-21 Sim R$ 401.810,4000 
CASA DAS PECAS SOBRAL LTDA 53.621.331/0001-05 Sim R$ 447.014,0700  
JOSE  REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Não R$ 251.131,5000 
THIAGO AUTO PEÇAS LTDA 48.887.849/0001-55 Não R$ 251.181,7263 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO 
LTDA 12.233.377/0001-70 Não R$ 251.382,6315 

SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LTDA 27.914.128/0001-17 Não R$ 251.583,5367 
A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Não R$ 251.633,7630 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Não R$ 253.592,5887 
ASSIS AUTOPECAS LTDA 07.816.226/0001-04 Não R$ 253.642,8150 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Não R$ 276.244,6500 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LTDA 40.219.546/0001-52 Não R$ 316.325,2374 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$ 346.410,7911 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Não R$ 346.461,0174 

S L BEZERRA DE ANDRADE 37.943.629/0001-85 Não R$ 348.570,5220 

Item/Lote 4: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO GRANDE PORTE, pertencentes a 
frota automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os pregos da tabela da montadora extraído de 
orçamentos elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final:  

AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA 31.757.71410001-72 Sim R$ 1.208.483,9965 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 44.904.846/0001-21 Sim R$ 1.289.909,5360 

CASA DAS PECAS SOBRAL LTDA 53.621.331/0001-05 Sim R$ 1.435.024,3588  

JOSE  REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Não R$ 806.193,4600 

THIAGO AUTO PEÇAS LTDA 48.887.849/0001-55 Nato R$ 806.354,6987 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO 
LTDA 

12.233.377/0001-70 Não R$ 806.999,6535 

SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LTDA 27.914.128/0001-17 Não R$ 807.644,6082 

A M LIMA SERVICOS LIDA 51.734.360/0001-58 Não R$ 807.805,8469 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Não R$ 814.094,1559 

ASSIS AUTOPECAS LTDA 07.816.226/0001-04 Não R$ 814.255,3946 

CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Não R$ 886.812,8060 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE 
I N FOR MA.-1-1  OA  1_1-CIA 40.219.546/0001-52 Não R$ 1.015.642,5209 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Não R$ 1.047.890,2593 

S L BEZERRA DE ANDRADE 37.943.629/0001-85 Não R$ 1.048.051,4980 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$ 1.055.790,9552 

Item/Lote 5: Fornecimento de pegas e acessórios genuínos destinados a manutenção de automóveis. TIPO MAQUINAS PESADAS, pertencentes 
a frota automotiva e mecanizada deste município, por maior percentual de desconto sobre os preços da tabela da montadora extraído de 
orçamentes elaborados por meio do sistema de referência  CILIA,  AUDATEX ou similar. 

Participação: Ampla participação 
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MUNICIPIO DE GRACA  

Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
CASA DAS PECAS SOBRAL LTDA 53.621.33110001-05 Sim R$ 894.846,6770 
COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 44.904.846/0001-21 Sim R$ 1.022.535,8400 
LIDON COMERCIO E REPRESENTACAO 
COMERCIAL DE MAQUINAS LTDA 13.798.658/0001-32 Sim R$ 1.110.473,9222 

ASSIS AUTOPECAS LTDA 07.816.226/0001-04 Sim R$ 1.124.789,4240 
SIGMA SERVICOS LOCACOES E EVENTOS LTDA 27.914.128/0001-17 Sim R$ 1.150.352,8200  
AMANDA REGIS  DE ARAUJO LTDA 31.757.714/0001-72 Sim R$ 1.166.329,9425  
JOSE  REMIS PONTES REGO FILHO 45.691.054/0001-89 Não R$ 639.084,9000 
THIAGO AUTO PEÇAS LTDA 48.887.849/0001-55 Não R$ 639.212,7170 
COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO 
LTDA 12.233.377/0001-70 Não R$ 639.723,9849 

A M LIMA SERVICOS LTDA 51.734.360/0001-58 Não R$ 640.363,0698 
SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Não R$ 702.865,5730 
CARSAU COMSERV LTDA 23.156.411/0001-76 Não R$ 702.993,3900 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE 
INFORMATICA LTDA 40.219.546/0001-52 Não R$ 818.028,6720 

S L BEZERRA DE ANDRADE 37.943.629/0001-85 Não R$ 824.419,5210 
EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA-ME 28.904.661/0001-60 Não R$ 855.606,8641 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$ 855.734,6811 

(21 /C 
Pregoeiro(a): Alexandre de Paulo  Que  oz  

Equipe de Apoio: Francisco Azeve o dos Santos 

0,01A,  
Equipe de Ap1o: Francisco Edilson de Oliveira 
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